
 
UCHWAŁA NR XVI.87.2012 

Rady Gminy w Przytyku 
 z dnia  29 lutego 2012 roku 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Przytyk uchwalonego Uchwałą Nr XII/65/99 
Rady Gminy w Przytyku z dnia 09.12.1999 roku. 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r. z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 
 

uchwala się co następuje 
 

 § 1. 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia częściowej zmiany „Studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Przytyk”, uchwalonego Uchwałą Nr 
XII/65/99 Rady Gminy w Przytyku z dnia 09.12.1999 roku, obejmującej zachodnią 
część sołectwa Przytyk (Podgajek Zachodni) i wschodnią część sołectwa Słowików. 
 

2. Tereny objęte częściową zmianą określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej decyzji 
wykonany w skali 1 : 10000.  
 
                                                       § 2. 

 
1. Zakres częściowej zmiany Studium określają ustalenia art. 10 ustawy z dnia 27 marca 

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
2. Przedmiotem zmiany Studium jest w szczególności zmiana przeznaczenia części tere-

nów rolnych i mieszkaniowych na cele związane z realizacją inwestycji infrastruktu-
ralnych służących wykonywaniu zadań własnych-uszczegółowienie poszczególnych 
funkcji nastąpi na etapie wykonywania Studium. 

 
                                                       § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

 
                                                       § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na tablicy ogło-
szeń w Urzędzie Gminy Przytyk. 
 
 
 
 

…………………………….. 
Przewodniczący Rady Gminy w Przytyku 


